
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

Prot n.1989 del 26/07/2018 Repertorio n. 704/2018 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 

 

VISTO il D.R. del 31.05.2012 con il quale è stato emanato il “Regolamento per 

l’Assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca de “la Sapienza”, di 

Borse di Studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni 

con altre amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese”; 

VISTA        la richiesta presentata dalla dott.ssa Chiara Mozzetta; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31/05/2018 con la quale è stata         

approvata l’istituzione di 1 borsa di studio per l’attività di ricerca di cui al presente 
bando; 

ACCERTATA    la copertura finanziaria su fondi del Progetto di ricerca LIFE2020 – PROGETTO 

RESEARCH, (CUP F57H18000080007) - di cui è coordinatore la dott.ssa Chiara 

Mozzetta;  

VISTO       il bando n. 9/2018 BR del 4/06/2018 (Prot. n.1429 del 4/06/2018, Rep. 497/2018)                               

scaduto il 24/06/2018; 

VISTA    la delibera del Consiglio di dipartimento che nella seduta del 26/07/2018, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
 

          Prof.ssa Egle De Stefano  II FASCIA 

          Prof. Andrea Mele  II FASCIA  

          Dott.ssa Chiara Mozzetta  R.T.D-A   

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 
Roma, 26 luglio 2018           

Firmato 
Il Direttore del dipartimento 

Prof. Stefano Biagioni 
 


